
Luksusowa, ręcznie robiona świeca ze szkła wina o pojemności 13
uncji, musująca

Szkło jest ręcznie robione z bardzo luksusowym wyglądem, kształt kieliszka do wina
musującego. Nadruk zwierzęcy jest tak popularny na rynku, że jest świetnym produktem do

dekoracji wnętrz. Ustaw stylowy stół za pomocą świecznika obiadowego, który świetnie
wygląda również na parapecie, na kominku, na szafce lub półce w salonie ,łazienka...



Świetnie sprawdzają się jako kolacja, świeczki urodzinowe, dekoracje weselne, dekoracje
stołu dla restauracji. Idealny jako prezent na parapetówkę. Tymczasem te urocze szklane

kubki mogą pomieścić nie tylko podgrzewacze, ale także kwiaty, rośliny, biżuterię, co tylko
zechcesz!



Bogactwo kolorów działa tak dobrze, zwłaszcza gdy łapie światło. Piękna sama lub jako
ozdobiona liśćmi lub kwiatami. Używaj również z podgrzewaczami lub świecami pieńkowymi.







Mamy do tego pasującą drewnianą pokrywkę 13 uncja świecy słoik. Materiał drewna jest
dostępny w płytach MDF, sosna, bambus, buk, orzech, paulownia, akacja, drewno gumowe,

dąb czerwony, dąb biały, jesion europejski, klon itp.
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Cupwind to Chiny 13o z dostawca słoików na świece, akceptujemy niestandardowy projekt
OEM/ODM i możemy stworzyć własny kształt z/bez nazwy marki. Dekoracja dostępna do
natryskiwania, galwanizacji, malowania metalicznego, kalkomanii, tłoczenia na gorąco,

sitodruku, piaskowania, transferu wody itp.
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Jest więcej akcesoria do świec możemy dostarczyć oprócz drewnianych pokrywek. Na
życzenie możemy sprzedać gotowe produkty ze świecami i pudełkami prezentowymi.

Owijamy każdy szklany świecznik torbą opp, aby chronić przed kurzem, a następnie kartony z
tektury falistej z przegrodami poprzecznymi. Palety drewniane zawsze sprawdzą się w

przypadku przesyłek LCL, a w miejscu drzwi dodamy bawełnianą siatkę, aby zabezpieczyć
przed upadkiem podczas otwierania drzwi kontenera.



Wszystkie nasze szklane słoiki na świece są testowane przez stronę trzecią. Zwykle
stosujemy testy Cali 65 Pro, testy ASTM (wyżarzanie i szok termiczny), testy ołowiu i kadmu.


